

آسانسور نیمی از ادارات استاندارد نیست

کابین های مرگ در اصفهان قربانی می گیرند

مهاجم ذوب آهن ستاره تأثیرگذار امید ایران در عراق

جانشین سرلک از دانمارک می آید؟

پس از پایان لیگ بیست و دوم به نظر می رسد میلاد سرلک از جمع سرخوشان تهرانی جدا خواهد شد. سرلک که یکی از ارکان مهم قهرمانی پرسپولیس در فصل اخیر بود...



داغ دوباره مرگ یوز ایرانی



اصفهانیه ها خودشان را آماده کنند

تابستان امسال داغ تر از سال گذشته

ستاره سابق استقلال مدل شد

علی کریمی که از دو ساله گذشته با عقد قراردادی تا پایان فصل پیش رو به باشگاه کایسری اسپور پیوسته، این فصل هم در این تیم...



سبب تغذیه ایرانی ها فقیر است

بعد از گرانی بیش از اندازه لبنیات، گوشت و کالاهای اساسی دیگر حالا پای میوه ها هم به گرانی ها باز شده و تا جایی که خیلی ها توان خرید میوه های...

دلیل اصلی جوش زدن بعد از خوردن شکلات



تحقیقات نشان می دهد ارتباط بین بروز آکنه و خوردن شکلات بین افراد مختلف متفاوت است. سال هاست که شکلات به عنوان یک عامل مؤثر در ایجاد آکنه مورد مطالعه قرار گرفته اما آیا چربی، شکر یا حتی مواد شیمیایی که برای تهیه این خوراکی خوشمزه استفاده شده است، می تواند علت جوش زدن پوست شما باشد؟ این چیزی است...

سلامت رابطه جنس قاشق با بیماری تیروئید

تکنولوژی بزرگ ترین ایرادها در طراحی گوشی های مدرن

استان مشکل کهنه خیابان مدرس!

جهان نما اسباب بازی را حذف نکنید

نوبت اول

موضوع تجدید مزایده: اجاره غرفه ها و اماکن تجاری، تفریحی و ورزشی واقع در دهکده زاینده رود و طبقه اول از ساختمان سازمان واقع در شهر چادگان

سازمان عمران زاینده رود در نظر دارد نسبت به اجاره واحدهای تجاری، تفریحی و ورزشی و مسکونی خود به شرح مذکور و یا جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir با شماره مزایده ۱۴۰۲/۱۶۷۲ به صورت الکترونیکی اقدام نماید.

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۲/۰۴/۰۵
مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۲
تاریخ بازدید: از تاریخ انتشار تا ساعت ۱۴/۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۲
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۲
زمان بازگشایی: ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۴
زمان اعلام به برنده: تا مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آید.
- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.
- مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴۱۹۴۳-۰۲۱ و شماره ۱۴۵۶-۰۲۱
- اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه، setadiran.ir بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است.
- در صورت بروز هرگونه اشکالی و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام، متقاضیان می توانند با شماره ۱۴۵۶ مرکز پاسخگویی ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس حاصل نمایند.
- اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

www.ioz.ir آدرس سایت سازمان
info@ioz.ir ایمیل سازمان

مسعود منتظری نجف آبادی - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

نصف جهان

بامابتر دیده شوید

www.nesfejahan.net

مدیریت مصرف برق

آرامش برای همه در دمای آسایش

پنجشنبه اول تیرماه	مدیریت مصرف برق و خانواده
جمعه دوم تیرماه	مدیریت مصرف برق و آموزه ها و ارزش های دینی
شنبه سوم تیرماه	مدیریت مصرف برق و افکار عمومی و رسانه
یکشنبه چهارم تیرماه	مدیریت مصرف برق منابع طبیعی و حفظ محیط زیست
دوشنبه پنجم تیرماه	مدیریت مصرف برق صنعت، معدن و سازمان های عمومی و موسسات خصوصی
سه شنبه ششم تیرماه	مدیریت مصرف برق جلب مشارکت های مردمی
چهارشنبه هفتم تیرماه	مدیریت مصرف برق اقتصاد و حقوق شهروندی

دمای آسایش ۲۴ درجه



تابستان امسال گرمتر از سال گذشته

خبرخوان

به معیشت هم توجه شود

ششقالی... آیتا... مطهری، رئیس حوزه علمیه اصفهان خواسته اسلام و مطالعه دین را توجه به همه ابعاد زندگی مردم ام از نیازهای اقتصادی و معیشتی و نیازهای فرهنگی و اجتماعی دانسته و گفته: اگر به مسائل فرهنگی نظیر حجاب باید توجه شود، به فقراتهای معیشتی و سایر سبک زندگی و رفاهیات مردم نیز باید توجه کافی و واقعی مبذول گردد. وی امید را برای راهگشای راه تعیین حرکت به سوی رشد دانست و تأکید کرد: با وجود همه مشکلات و مصلحت گویان، نباید از اصلاح امور و سامان یافتن مشکلات، ناامید و مأیوس شد بلکه باید با تلاش بیشتر و وقت و جدیت صادقانه، به دنبال خدمت به مردم و باز کردن گره های آنان باشیم.

خاوری همچنان تحت تعقیب است

ایبنا... سخنگوی قوه قضائیه درباره اقدامات دستگاه قضایی برای بازگرداندن محمودرضا خاوری، مدیرعامل اسبق بانک ملی و از متهمان اصلی پرونده فساد ۳۰۰۰ میلیاردی به کشور گفت: اتفاق جدیدی در این پرونده رخ نداده است. درخواست استرداد او اعان فرمز در خصوص خاوری انجام شده است. اما دولت کانادا همکاری لازم را در خصوص استرداد خاوری نمی کند و از حسب موازین قانونی، تحت تعقیب قضایی است.

پس از ۳ سال سکوت

خبرآلاین... وزیر اسبق بهداشت به سه سال سکوت کلاه بهای خود را از وضعیت اقتصادی مردم به خصوص در حاشیه شهرها مطرح کرد. سید حسن قاضی زاده هاشمی گفت که بسیاری از مستندان اکنون با مشکلات مالی و غیرمالی دست و پنجه نرم می کنند. عده زیادی از مردم در حاشیه شهرها گرفتار فقر و اعتیاد و بلامالی و خشونت و ضرب و شتم هستند و به کمک نیاز دارند. وی گفت: مشکلات اقتصادی فشار زیادی بر مردم وارد کرده است و در قسمتی نظام شاهد سقوط های فقر و محرومیت هستیم. وی ادامه داد: جلوه های آن مشکلات به تدریج در روستاها بلکه در حاشیه همین شهرها و بیخ گوش ما هم، وضیت حاشیه شهرها به مراتب بدتر از روستاهاست.

امسال اجاره چقدر بالا می رود؟

روزنامه دنیا اقتصاد... در صورتی که تورم روز ماهانه اجاره خرد ماه تا پایان سال ادامه پیدا کند، اجاره های پایان سال نسبت به ابتدای سال، حوالی ۳۰ درصد افزایش خواهد داشت. اگرچه این میزان تورم اجاره نسبت به قلمه های ماهی تورمی در بازار اجاره دو سال قبل، کمترین است اما همین تورم ۳۰ درصدی نیز رشد شدید و قابل توجه در این بازار محسوب می شود. براساس آمارهای رسمی در دهه ۲۰۰۰، متوسط افزایش اجاره سالانه در کشور برابر ۱۷ درصد بود.

تأثیرگذارترین دانشگاه جهان

ایبنا... بر اساس رتبه بندی اخیر موسسه «تایمز» در این زمینه، دانشگاه های جهان را براساس میزان تأثیرگذاری بررسی می کند. دانشگاه غربی سیدنی به عنوان تأثیرگذارترین دانشگاه در دنیا معرفی شد. رتبه بندی تأثیر دانشگاهها از سال ۲۰۱۹ میلادی از سوی موسسه آتش عالی تأیید انجام می شود. این رتبه بندی براساس ۱۷ فاکتور، توسعه سازمان ملل استوار است. در این رتبه بندی دانشگاهها بر اساس اهداف توسعه پایدار سازمان ملل ارزیابی می شوند و هر دانشگاه می تواند در ۱۷ حوزه برای رتبه بندی مشارکت کند.

رئیس مرکز ملی اقلیم و سرپرست بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور، ضمن بیان اینکه تابستان گرم و کبهارش در پیش است، گفت: تابستانی به هنگام بارش های نرمال و حتی بیش از حد نرمال برای سال جاری پیش بینی می شود.

واظف و درباره وضعیت دمایی در کشور ادامه داد: روند صعودی دارد. سال گذشته و اسال جزو سال های گرم محسوب می شوند. به طور نسبی دمایی هوا از اول مهرماه ۱۴۰۵ تاکنون به طور میانگین در کشور ۱/۸ درجه سلسیوس بیش از متوسط بلندمدت بوده است. دمایی بالاتر شدت تبخیر و تعرق را افزایش می دهد و به عبارتی



ثبت نام جدید برای سهام عدالت وجود ندارد

سبد تغذیه ایرانی ها فقیر است



در روزهای داغ تابستانی و فصل برداشت میوه، اتفاق ناخوشایندی محسوب می شود. این در حالی است که تابستان فصل برداشت انواع میوه ها است و فصل برداشت میوه به این معنی است که عرضه آن هم باید در بازار بیشتر شود و علاوه بر اینکه قیمت محصولات باید کاهش یابد بلکه میزان تقاضای آن هم بیشتر می شود. اما این روزها اگر کسی به بازار میوه های داغ تابستانه

دوغ دوباره مرگ یوز ایرانی

یوز را در کشور داشته ایم که امروزه این تعداد بدون هیچگونه اعلام رسمی به طور فزاینده کتر از برآوردهای قبلی است. این گونه های کمیاب شناسایی شده، به طوری که در کشور از ۱۵ سال پیش تاکنون ۲۸ قلابه به طور مستند و شاهان عدلی به دست عوامل انسانی از میان رفته و همچنین حدود ۱۶ یوز هم بر اثر تصادفات جاده ای از دست رفته اند. و باید گفت که وضعیت این گونه ها در شرایط بحرانی قرار دارند. کمبود شکار و از دست دادن تولاهما که گاهی طعمه شکار عقاب، شیرها و کفتارها می شوند، از جمله عواملی به شمار می رود که تقلیل زندگی با محیط را برای یوزبزرگ های تیزباز دشوار می کند. باید گفت یوزها به طور طبیعی توانایی زیادی برای وقف دادن خود با زندگی در مناطق زیستی حفاظت شده ندارند.

اسباب بازی را حذف نکنید

خوشبختیهای کودکان... در حالی است که عضویت مدرسه انجمن تولیدکنندگان اسباب بازی ایران مستعد است که خانواده ها برای حذف برخی محتاج اضافی زندگی، نباید اسباب بازی کودکان خود را از سبد خرید حذف کنند و حتی در خرید این وسایل باید نظر کودک هم اعمال شود. تسریع فرایند با تأکید بر این مفهوم که امروز نیازمند گسترش زیرساختهای فرهنگی در حوزه اسباب بازی هستیم و هنوز به آنچه در این زمینه نیاز داریم، دست نیافته ایم، تصریح کرد: دستسازانه به دلیل هزینه های بالای زندگی، بسیاری مشکل می توان این نکته را در ذهن خانواده ها جانداخت که اسباب بازی زیاد به عنوان محصول مورد نیاز در سبد فرهنگی قرار گیرد و به این لیست اضافه شود. در صورتی که اسباب بازی در سبد فرهنگی قرار گیرد و به هدفی که ارزشمند است، کمترین لذت استفاده از اسباب بازی، یادگیری هم کشته می شود، ضمن اینکه نباید به

دستیار ویژه و مشاور رئیس سازمان بورس در امور سهام عدالت با تأکید بر اینکه فعلا هیچ توجه به ثبت نام جدید برای سهام عدالت وجود ندارد، گفت: هیچ فردی به هیچ وجه برای سهام عدالت وجود ندارد. هیچ فردی به هیچ وجه نباید نوسان در نگران سهام عدالت صورت بگیرد و این دسته از افراد نباید به هیچ سبکی برده کنند و لزومی ندارد میلی را هم در این زمینه پرداخت کنند. حاجیوند تصریح کرد: کسانی که ملی سالیان گذشته، سود سهام عدالت خود را دریافت کردند، اسامی هم همان شماره شایب بانکی که پیش تر معرفی کرده اند، سود واریز خواهد شد؛ بنابراین اگر یکپارگی دریافت کردند کلاهبرداری است و روی هیچ لیستی کلیک نکنند.

حذف و کاهش مصرف منادار میوه ها، لبنیات، گوشت قرمز و گوشت مرغ از سبد غذایی، حالا ملاحتی بسیاری از خانواده های ایرانی به خصوص کودکان را نشانسته گرفته است. طبق آخرین آمارها سرانه مصرف لبنیات در کشورمان حدود ۷۵ لیتر گوشت و سرانه مصرف گوشت بین ۹ تا ۷ کیلوگرم در سال به ازای هر نفر است. این در حالی است که سرانه مصرف لبنیات در دنیا به طور متوسط ۱۱۳ کیلوگرم برای هر نفر می باشد.

امار فوق گویای واقعیت تلخ کاهش مصرف لبنیات و گوشت توسط مردم در حد حذف از رژیجی و به تبع آن افزایش قیمت این اجناس مهم است. اینها همه در حالی است که اکنون میوه هم به جمع محصولاتی پیوسته که کمتر در سبد تغذیه ای خانوارها جا می گیرد.

این افزایش قیمت بی ضابطه کالاها در حالی رخ داده است که در آمد افراد به خصوص کارمندان و کارگران حقوق بگیر متناسب با تورم موجود افزایش نیافته است و این افشار با فضاشار تورم و افزایش هزینه های زندگی مواجه شده و با کاهش درآمد خانوار مصرفشان نیز کاهش یافته است.

مطالعات محققان نشان می دهد بین رژیم غذایی و کیفیت زندگی رابطه مناداری وجود دارد. یعنی هر چقدر میزان مصرف لبنیات، میوه و با گوشت بین مردم به حد کافی باشد و ویتامین های مختلف به بدنشان برسد، سلامت و تندرست خواهند بود و کمتر به بیماری دچار خواهند شد. بر عکس اگر مواد غذایی به بدن ترسد فرد به مرور زمان سلامتی خود را از دست خواهد داد.

شلوغی مطلب پزشکان آزمایشگاه ها و مراجعه مکرر مردم به مراکز نشان دهنده تأثیر مستقیم افزایش قیمت کالاهای اساسی در کشور شده بر سلامت بین افراد است. در واقع شایع شدن بیماری های عفونی استخوان، قلبی عروقی، عمده و با گوارش در جامعه ایرانی نشان از تعدی و سبک زندگی نادرست بین ایرانیان ۲۰۰ هزار تومان به قیمت این میوهها اضافه شود.



اقدام انجام دهند و هیچ فردی، هیچ سبک جایی نباید مراجعه کنند. وی گفت: برای واریز سود سهام عدالت، هیچ ثبت نامی نباید توسط دارندگان سهام عدالت صورت بگیرد و این دسته از افراد نباید به هیچ سبکی برده کنند و لزومی ندارد میلی را هم در این زمینه پرداخت کنند. حاجیوند تصریح کرد: کسانی که ملی سالیان گذشته، سود سهام عدالت خود را دریافت کردند، اسامی هم همان شماره شایب بانکی که پیش تر معرفی کرده اند، سود واریز خواهد شد؛ بنابراین اگر یکپارگی دریافت کردند کلاهبرداری است و روی هیچ لیستی کلیک نکنند.

بالای لیست کالا برگ ها

فارس... مدیرعامل شرکت خدمات فناوری اطلاعات رفته رفته تا ۲۰ هزار خرید در قالب کالا برگ در کشور از ۱۱ قلم کالای اساسی انجام می شود. هادی کاتف در مورد اینکه بیشترین استقبال مردم از کدام کالا بوده است، گفت: به ترتیب استقبال از برنج، روغن، قند و شکر، تخم مرغ و ماکارونی بوده است. در مورد حیوانات چون تازه آن را به طرح کالا برگ اضافه کرده ایم، آن هم کم کم جایگاه خود را بازی می کند.

مرگ تلخ یک جوان در پارتنی

کارونزنامه قفس... جوانی که در پارتنی مختلط یکی از ساختمان های مجتمع آپارتمان شهر مشهد شرکت کرد برادر اثر سقوط از تراس طبقه ششم جان خود را از دست داد. پنج شنبه شب در پی برگزاری یک مهمانی مختلط در مجموعه توریستی آپارتمان ورود نیروی انتظامی بخاطر تماس همسایگان، یک جوان که قصد فرار داشته با سقوط از طبقه ششم این ساختمان جان خود را از دست می دهد.

چای گران شد برنج ارزان شد

میران... رضا کنگری، رئیس اتحادیه بندکاران مسواد غذایی با اشاره به کاهش ۳۰ الی ۳۵ درصدی قیمت برنج در بازار اظهار کرد: تولید بالای این محصول، آغاز فصل برداشت و کاهش نرخ خود موجب کاهش قیمت برنج در یک ماه اخیر شده است. وی همچنین در ادامه به افزایش قیمت چای اشاره کرد: قیمت: تا توجه به توقف ۶ ماهه ثبت سفارش و عدم تخصیص ارز به چای زمینه افزایش قیمت این کالا فراهم شده است. هر هفته وی بر بسته چای نیم کیلوگرمی ۵۰ هزار تومان و هر بسته چای یک کیلوگرمی ۱۰۰ هزار تومان افزایش قیمت داشته است.

بازیگر معروف همچنان در کما

کاروبندان... فریاده فرامسی، بازیگر سینما، به واسطه نلوز بیرون و نتار وضعیت جسمانی مساعدی ندارد او حدود یک هفته است که در یکی از بیمارستان های تهران در حالت بیهووشی و کما به سر می برد. فریاده فرامسی متولد سال ۱۳۲۸ (از چهاردهای مشهور سینمای ایران در دهه های ۶۰ و ۷۰ است که سال هاست از بازیگری دور شده و آخرین حضورش روی پرده سینما به نقشی در فیلم «الامیور» درلوب مهرجویی در سال ۱۳۶۸ برمی گردد. طبق تأیید چند منبع موفق، این بازیگر سینما حدود دو ماه قبل دچار سکته مغزی شد و پس از بهبود نسبی درمان راحت نظر پزشک در منزل ادامه داد اما مدتی قبل دوباره بر اثر سکته راهی بیمارستان شد و در حالت بیهووشی و کما به سر می برد.

آغاز دریافت کارمزدها از پز

خبرآلاین... بااختصاص بانک مرکزی، تمامی دارندگان دستگاههای کارتخوان از پز ناپولیها و میوسومرا (کدها) درگاههای پرداخت اینترنتی ملزم به پرداخت کارمزدها خواهند بود. طرح کارمزدها تراکتش خرید کارتکی که پیش از این قرار بود در هفته پایانی خرداد اجرائی شود با یک کشش، ۴ روز پیش آغاز شد. در نظام جدید کارمزدها، پذیرندگان برای تراکتش های کمتر از ۶ میلیون ریال، مبلغ ثابت ۱۲۰۰ و برای تراکتش های بالای ۶ میلیون، ۲ درصد مبلغ خرید را تسطیف خواهند کرد. ۳۰ هزار ریال به عنوان کارمزدها پرداخت می کنند.



رئیس مرکز پیش‌بینی و مخاطرات جوی اداره کل هواشناسی اصفهان گفت: پیش‌بینی می‌شود تابستان امسال میانگین دما بین یک تا ۲۳ درجه سانتی‌گراد بالاتر از نرمال باشد که بیشترین افزایش دما مربوط به مناطق شرق، جنوب و مرکز استان اصفهان خواهد بود.

لیلا ایمی‌نیا اظهار داشت: دما در سه ماه تابستان نسبت به نرمال گرم‌تر است و از اواسط تیر تا اواسط مرداد شدت گرما بیشتر می‌شود و از اواسط شهریورماه به تدریج از گرما کاسته می‌شود.

وی با بیان اینکه در حال حاضر اتمه ۱۷ بر روی استان



تابستان امسال داغ‌تر از سال گذشته

رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان علت تصادف دستچیرهای روز شنبه در بزرگراه شهید دستجردی شهر اصفهان را تسریع کرد. محمدرضا محمدی اظهار داشت: ساعت ۱۰ و ۴۰ دقیقه در مسیر شمال به جنوب بزرگراه شهید دستجردی شهر اصفهان یک تصادف خودرویی سواری بر پایه به دلیل تخطی از سرعت مطمئنه با یک بکب یک دستگاه خودروی سواری پراید دیگر برخورد کرده و متعاقب آن یک دستگاه خودروی سواری تاکسیران حامل سوخت که در این مسیر در حرکت بود به علت تخطی از سرعت مطمئنه برآی اینکه با خودروهای پراید برخورد کرد. تسریع خارج و وارد لاین

مخالف می‌شود. وی افزود: خودروی تریلر در لاین مخالف پس از برخورد با یک دستگاه خودروی سواری پراید دیگر در محدوده حاکی بزرگراه متوقف می‌شود. محمدی با بیان اینکه در این حادثه در مجموع ۵ نفر سرنشینان ۲ دستگاه خودرویی پراید مجروح شدند، بیان کرد: وقوع این حادثه برای رعایت ایمنی و سرعت ترافیک، رانندگان شد که پس از پاکسازی محل، وضعیت عبور و مرور به حالت عادی برگشت.

رئیس پلیس راهور استان اصفهان نبود کمربندی مناسب در این بزرگراه را دلایل بروز چنین ترافیک‌هایی در مواقع وقوع حوادث رانندگی عنوان کرد.



علت تصادف تاکسیران سوخت در بزرگراه دستجردی

نگاه‌روز

مشکل کهنه خیابان مدرس!

دردمیزان تردد در این خیابان زیاد است و شاهد دوبله پارک کردن خودروها به واسطه نبود جای پارک هم هستیم. این موضوع باعث شده که همواره ترافیک سنگینی در این خیابان باشد. حرکت خودروها کند باشد موضوعی که سال‌هاست باعث گالیه مندی ساکنان و تردد کندگان در این خیابان شده و مردمی است که با توجه به اینکه در این خیابان مرکز درمانی فیض و انواع اقسام فروشگاه‌های عینک وجود

با ما کارا شوید

هدفگذاری و چشم‌انداز نویسی، خلاقیت و ایده‌پردازی، بوم و مدل کسب و کار، کوچینگ عمومی و حرفه‌ای نوچون برگزار می‌شود. علاقمندان می‌توانند تا هفتم تیرماه جهت ثبت‌نام با شماره ۰۹۱۳۴۳۲۲۸۹ تماس حاصل نمایند.

طلبه‌های کارآفرین

حوزه‌های هم‌بديل فراوانی جهت‌شان نیازهای مختلفی دارند که گاهی به این نیازها یا هنوز پاسخ داده نشده و یا این نیازها به صورت سنتی برطرف می‌شوند. از سوی دیگر، برای رفع نیازهای این گروه از طریق روش‌های جدید و خلاقانه شرایط مهیاست. در این زمینه با این نگرانی از سلاب کارآفرینان قدم برداشته‌اند. یکی از مهم‌ترین کارهایی که کارآفرینان انجام می‌دهند، شناسایی نیازها و پاسخ‌گویی به همین نیازهاست.

تجهیز ناوگان حمل و نقل شاهین‌شهر به ۱۱ اتوبوس ویژه معلولان

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری شاهین‌شهر اظهار کرد: سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری شاهین‌شهر با ناوگان فرسوده دارای بیش از ۱۵ سال عمر به ۲۵ هزار مسافر در ایام ساعات پرتردد روزانه خدمات ارائه می‌دهد. سعید اکرم‌خانی با بیان اینکه اکثر اتوبوس‌های این سازمان وضعیت متناسبی ندارند، افزود: در سال گذشته ۲۲ دستگاه اتوبوس خریداری شد که از این تعداد ۱۸ دستگاه به ناوگان حمل و نقل عمومی تجهیز و بقیه برای پشتیبانی به دستگاه‌های باقی‌مانده از سوی نماینده شهردار در مجلس شورای اسلامی ارائه داد. وی با بیان اینکه شاهین‌شهر در سال گذشته رتبه برتر بازسازی اتوبوس را به‌خود اختصاص داده است، تصریح کرد: در سال گذشته ۴۹ دستگاه بازسازی و راه‌اندازی شد که از این تعداد ۱۹ دستگاه به‌طور ۱۰۰ درصد بازسازی و به‌چرخه برگردانده شد.

تجهیز شهرداری انارک به نخستین تاکسی ون

شهرداری انارک از افزایش تجهیزات ناوگان موتوری شهرداری انارک خبر داد و تأکید کرد: شهرداری این شهر با همکاری مسئولان شهردارستان ناین و استان اصفهان، به یک دستگاه تاکسی ون (VAN) به ارزش حدود ۲ میلیارد ریال به سهم ۲۰ درصد مجهز شد.

جمع‌آوری ۶۶ قارده سگ بلاصاحب طی ۲ ماه در فلاورجان

شهردار فلاورجان با بیان اینکه طی دو ماه ۶۶ قارده سگ بلاصاحب جمع‌آوری شده است، گفت: نتیجه اجرای طرح زنده‌گیری و کنترل جمعیت سگ‌های بلاصاحب، از شهروندان درخواست می‌کنیم همکاران لازم‌الاجری زنده‌گیری شهرداری داشته باشند. محمدعلی عزیزی اظهار کرد: با توجه به استفاده بهینه از نیروها و ماشین‌آلات مستقر در محل

کابین‌های مرگ در اصفهان قربانی می‌گیرد

آسانسور نیمی از ادارات استاندارد نیست



۵۰ درصد از آسانسورهای ادارات دولتی اصفهان استاندارد لازم را ندارند و فاقد گواهی بازرسی دوره‌ای هستند. این یعنی این کابین‌های خطرناک هر لحظه ممکن است حادثه تلخی را رقم بزنند؛ اتفاقی که برای مرگ می‌دهند و هر بار نقش چاله مرگ را ایفا می‌کنند. این حالی است که نظارت‌ها معمولاً استاندارد اجباری است و به همین خاطر ادارات دولتی نمی‌توانند از این مهم شانه‌خالی کنند.

طبق بررسی‌های به عمل آمده‌ای که علی‌الملکی، مدیرکل استاندارد استان اصفهان از آن صحبت می‌کند؛ گواهی بازرسی دوره‌ای آسانسورهای حدود ۵۰ درصد از اداره‌های دولتی اصفهان منقضی شده و با به‌زودی به‌واسطه اهمیت این موضوع بود که در پایان فروردین ماه امسال غیر استاندارد بودن آسانسورها در برخی از ادارات در شورای استاندارد استان مطرح شد. نتیجه این نشست پایان دادن به این خطر با فرصت دادن به ادارات بود. بر اساس سبلت داده شده، ادارات و دستگاه‌های دولتی موظف شدند که تا پایان خردادماه امسال نسبت به استاندارد سازی آسانسورهای خود اقدام کنند؛ این وجود برخی از ادارات در استاندارد کردن کامل آسانسورهایشان احمال کردند.

مدیرکل استاندارد استان اصفهان هشدار داده که با اداره‌هایی که در این زمینه کوتاهی کرده‌اند، برخورد قانونی صورت می‌گیرد و به همین خاطر احتمال است که گزارش تخلفی این ادارات به مدیریت بحران استانداری اصفهان نیز ارسال شده تا به‌زودی در مورد آنها تصمیم‌گیری شود. این اقدامات در حالی صورت گرفته که آسانسور اگرچه وسیله‌ای برای رفاه حال مردم است، ولی بحث ایمنی در آن حیاتی است؛ وسیله‌ای دینامیکی که مانند آسانسور هستند، نیاز به چند دسته استاندارد دارند. یکسری استانداردها مربوط به قطعات است و زمانی که قطعات را می‌سازند، باید این استانداردها را رعایت کنند. استانداردهای دیگر نیز برای زمان نصب است. بعد از آن که قطعات نصب شد، استانداردهایی در سرویس و نگهداری باید رعایت شود. از سوی دیگر، بازرسی‌های

تالاب گاوخونی به معضل اصفهان تبدیل می‌شود

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان گفت: در ۱۸ سال گذشته هیچ حفاظتی به تالاب گاوخونی اختصاص نیافته است و با توجه به واقع شدن آن در کانون گرد و غبار، در صورت تأمین نشدن قلم‌نبه، طی ۱۰ سال آینده، پس از فروزشستن زمین به معضل زیست‌محیطی اصفهان تبدیل می‌شود. محمدرضا لاهیجانی‌زاده، در نشست اصاف و کشاورزان استان با معاون وزارت نیرو و مدیر حوضه آبریز زاینده‌رود گفت: با وجود اینکه حوضه ذخیره آب پشت سد

کاشان، نقطه پایان باند سارقان منازل ۴ استان

فرمانده انتظامی استان از دستگیری اعضای باند چهار نفره‌ای که دستبرد به منازل مردم در چهار استان کشور، ۲۰۰ میلیارد ریال به چپ زد بودند خبر داد. سردار حمید علیقلیان پور اظهار داشت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت منزل در شهر اصفهان، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان با ساقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از بررسی محل‌های وقوع سرقت و انجام یک سری اقدامات



مشکل آب در ۸۰ روستای اردستان

مدیر آب و فاضلاب اردستان از آبرسانی سیار به وسیله تانکر در ۸۰ روستای این شهرستان شمال استان اصفهان خبر داد. علی عباسی افزود: پنج دستگاه تانکر روزانه ۲۰ هزار لیتر آب آشامیدنی را به ۸۰ روستای شهرستان حمل می‌کنند. وی اظهار کرد: با توجه به خشکسالی، گرمای زیاد هوا و نبود منبع تأمین آب در این روستاها روزانه ۱۰ هزار متر مکعب آب‌رسانی سیار انجام می‌شود که هزینه روزانه این تانکرها ۱۵ میلیون تومان است. مدیر آب و فاضلاب اردستان بیان کرد: در حال حاضر یک سوم آب مصرفی شهرستان، از شبکه آبرسانی اصفهان و ۵۰ حلقه حلقه عمیق و برخی قنات‌های اردستان تأمین می‌شود.

پلیس راه آهن نیرو جذب می‌کند

پلیس راه آهن استان اصفهان در اطلاعیه‌ای اعلام کرد این پلیس در نظر دارد به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز و تقویت نیروی انسانی خود از بین برادران واجد شرایط و علاقمند در مقطع درجه‌های برابر سعهیه اعلامی، شرایط استخدامی داشته‌اند. گزینش استخدام نامیده، مقناطیان می‌توانند جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به نشانی اصفهان، بزرگراه شهید دستجردی، ایستگاه راه‌آهن و ساختمان پلیس راه آهن اصفهان مراجعه یا با شماره تلفن ۰۲۱۳۶۱۱۲۲۲ تماس حاصل نمایند.

پیاده روی از پل تاپل

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی استان اصفهان گفت: پیاده روی غیر از پل شهرستان تاپل مزاران برگزار و ایستگاه‌های فرهنگی در طول مسیر مستقر خواهد شد. این برنامه متعلق به سازمان تبلیغات نیست و مردمی است که امیدواریم مورد حمایت ویژه قرار گیرد. رحمت‌الله مهدی قوفی با بیان اینکه حدود ۱۰۰۰ مؤکب در ایام غیر از اصفهان برپا خواهد شد، گفت: امسال برای نخستین بار، توزیع آرازی در ایام ماه ولایت انجام خواهد شد. وی با اشاره به برگزاری جشن‌های محلی در خیابان‌ها و پارک‌ها گفت: برای برگزاری هر چه بهتر این رویدادها، به حمایت و تسهیل‌گری شهرداری اصفهان نیازمند هستیم.

رها سازی ۶۵۰ میلیون مترمکعب آب سد

مدیر حوضه آبریز زاینده رود گفت: تا کنون حدود ۶۵۰ میلیون مترمکعب آب از سد زاینده‌رود رها سازی شده است. علیرضا العاوندی با بیان اینکه در مجموع در سال آبی کنونی پیش‌بینی می‌شود ۸۰۰ میلیون مترمکعب آب برای مصارف مختلف بوده، اضافه کرد: بر اساس جدول منابع و مصارفی که برای امسال تدوین و ابلاغ شده تاکنون آبیاری کشت غلات را تأمین کردیم و برای محیط زیست نیز ۶۷ میلیون مترمکعب در نظر گرفته شد که زاینده‌رود در منطقه شهری اصفهان امسال خشک نبود.

مرگ بآب و گاز

مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان گفت: طی دو ماه ابتدای سال جاری ۱۱ نفر به‌دلیل غرق شدن جان خود را از دست دادند که این عدد نسبت به مدت مشابه سال قبل که پنج نفر بود، افزایش داشته است. منصور فریوخیز با اشاره به آمار موسومیت با گاز مونوکسید کربن گفت: در دو ماه ابتدای سال جاری ۱۲ نفر در استان اصفهان به گاز مونوکسید کربن جان خود را از دست دادند. آمار گاز مونوکسید کربن در تشخیص علت مرگ مسومیت با گاز مونوکسید کربن در سال گذشته ۱۲ نفر شامل دوزن و ۱۱ مرد بوده است.

۷ راهکار برای تقویت حافظه کوتاه مدت

همه افراد فراموشی لحظه‌ای برخی اتفاقات را تجربه می‌کنند اگرچه این اتفاق کاملاً طبیعی است اما برای عده‌ای هم می‌تواند ناامید کننده باشد. حافظه کوتاه مدت فرایند ذهنی ذخیره اطلاعات برای ۳۰ ثانیه تا یک دقیقه را دنبال می‌کند. دلپره، خواس برتی، ضعف تمرکز و... همگی از عوامل هستند که می‌تواند باعث کاهش حافظه کوتاه مدت شوند.

بنابر اعلام دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت، این روند مطمئناً با افزایش سن وخیم‌تر می‌شود، با این حال راهکارهای سالم برای بهبود سطح این نوع حافظه نیز وجود دارد که شامل موارد زیر است:
خوردن زنجبیل: تحقیقات نشان می‌دهد که زنجبیل می‌تواند از کاهش حافظه کوتاه مدت و زوال عقل پیشگیری کند. مطالعات در مورد زنان سالمند حاکی از آن است که مکمل‌های زنجبیل منجر به بهبود سطح حافظه کوتاه مدت می‌شوند.

بهبود وضعیت خواب: دلایل کاهش شده‌ی وجود دارنده که نشان می‌دهند خواب یکی از مهمترین عناصر برای تقویت حافظه است. از آنجایی که بیشترین مقدار تثبیت حافظه در خواب صورت می‌گیرد، مشخص می‌شود که مغز ما بدون داشتن خواب کافی به دردمرغ می‌افتد. حتی یک چرت کوتاه می‌تواند بازبانی شمارا بهبود بخشد.
اجتناب از شکر فرآوری شده: محققان می‌گویند شکر می‌تواند حافظه کوتاه مدت را خراب کند. شکر با افزایش سطح قند خون منجر به کاهش سطح تمرکز و خلق و خوی می‌شود. شکر تقریباً در تمام غذاهای فرآوری شده وجود دارد؛ بنابراین مصرف آنها را به حداقل برسانید.

مصرف زردچوبه: بر اساس تحقیقات مصرف کورکومین موجود در زردچوبه پس از یک ساعت اثرات خود را روی حافظه خود را خلق و خوی منجر به کاهش حافظه می‌شود. اثرات سریع و بلندمدتی می‌گذارد. بیرون آژا لمری در اعلام شدید از جمله زوال عقل، تحریک پذیری، بی‌قراری و اضطراب، با مصرف مکمل کورکومین می‌تواند به بهبودهای قابل توجهی دست یابد.

مصرف شکلات تیره: شکلات تیره نه تنها سرکوب کننده اشتها است، بلکه باعث بهبود حافظه می‌شود. تزکیب شکلات تیره منجر به بهبود جریان خون در مغز می‌شود. همچنین خوردن این ماده مغذی ضد افسردگی است و باعث کاهش اختلالات ذهنی در افراد مسن می‌شود.
نوشیدن قهوه: یکی از بهترین سوخت‌ها برای مغز، نوشیدن یک فنجان قهوه تازه دم است. تحقیقات نشان می‌دهد کافئین موجود در قهوه می‌تواند فرایند پیری مغز را کاهش داده و سبب تقویت حافظه کوتاه مدت شود.



گرمای هوا خطر بروز سنگ کلیه را افزایش می‌دهد



بالایی دارد ایجاد می‌شود در این شرایط رنگ ادرار تیره بوده و این سنگ‌ها توسط کریستال‌ها تشکیل می‌شوند و می‌توانند جریان ادرار را مسدود کنند، زیرا از کلیه‌ها می‌کند لوله‌هایی که ادرار را به مثانه می‌برند، خارج می‌شوند.
به طور کلی اگر تالاسمی و سایر مواد معنی می‌توانند سنگ‌های تشکیل دهنده که اغلب در ابتدای ساخته شدن به اندازه یک دانه‌ن تن هستند اما می‌توانند به جدی بزرگ شوند تا داخل کلیه را مسدود کنند. با رشد بیشتر این سنگ‌ها، عبورشان از مجاری دشوارتر می‌شود و همین مساله سالانه میلیون‌ها نفر را برای درمان به اورژانس می‌فرستد.
بر اساس آمارهای رسمی، حدود یک نفر از هر ۱۰ نفر در طول زندگی خود دچار سنگ کلیه می‌شوند و مردان در معرض خطر کمتری بالاتر هستند. عوامل موثر در عود سنگ کلیه عبارتند از سابقه خانوادگی، بیماری زمینه‌ای کلیوی، چاقی، دیابت، رژیم غذایی، کم‌آبی مزمن و بیماری‌های اکتسابی.

علائم سنگ کلیه شامل:
کمر درد شدید یک طرفه، حالت تهوع، استفراغ، تب، لرز و ادرار خونی است. اما برخی از سنگ‌ها هیچ علامتی ندارند.
به این ترتیب مشاهده می‌کنید که در روزهای گرم سال که میزان تبخیر و عرق کردن بیشتر است و ممکن است شما آب کافی نوشیده، خطر بروز سنگ کلیه بسیار بیشتر است.
در این شرایط نوشیدن مایعات بیشتر برای هیدرات ماندن و البته رقیق شدن ادرار، بسیار مهم است. در روزهای تابستانی نوشیدن حداقل ۸ لیوان آب در روز توصیه می‌شود و اگر قبلاً سنگ کلیه داشته‌اید می‌توانید تا ۱۲ لیوان آب در روزهای تابستانی نوشید. در این میان اضافه کردن آب لیمو ترش به لیوان آب می‌تواند بسیار مفید باشد زیرا سبتر است با کلیه منقبض می‌شوند و به جلوگیری از تشکیل سنگ کمک می‌کنند.
دیگر محدود کردن مصرف سدیم و کنترل رژیم غذایی، دیگر عامل پیشگیری کننده از سنگ کلیه است، زیرا غذاهای

دلایل اصلی جوش زدن بعد از خوردن شکلات

برخی تحقیقات نشان می‌دهد که شکلات ممکن است آنکه موجود را تشدید کند یا باعث ایجاد تشنجات جدید در پوست مستعد شود.
یک مطالعه که در سال ۲۰۱۳ روی سلول‌های آزمایشگاهی صورت گرفت نشان داد که شکلات ممکن است با تشدید واکنش سیستم ایمنی بدن نسبت به پدیاکتی عامل آنکه، شدت و دفعات بروز آن را افزایش دهد اما این واکنش روی انسان ثابت نشده است.
تأثیر شکلات بر انسولین به عنوان عامل مؤثر احتمالی روی آنکه مطرح شده است.
یک مطالعه استرالیایی در سال ۲۰۰۳ نشان داد که شرکت کنندگانی که غذاهای خوش طعم شده یا پودر کاکائو را می‌خوردند، پاسخ انسولین بالاتری نسبت به گروه کنترل که همان غذاها را بدون کاکائو می‌خوردند، داشتند.
منابع معتبر نشان داده‌اند آنکه در افرادی که رژیم غذایی غنی نازدند، کمتر شایع است. از طرف دیگر، رژیم غذایی با شاخص قند خون بالا (یا گلیسمی بالا) که بر از

رابطه جنس قاشق با بیماری تیروئید

تاریخ یک بررسی جدید نشان می‌دهد پختن غذای گرم با قاشق، چنگ و کتکیر پلاستیکی منجر به انتقال موادمشیمیایی آنها به بشقاب غذای افراد می‌شود.
محققان که نسبت به استفاده از مواد پلاستیکی در زمان پختن غذا هشدار می‌دهند، تأکید می‌کنند: پلاستیکی‌ها سمی هستند و باعث بیماری کبدی و تیروئید می‌شوند.
محققان آلمانی که سرپرستی این پژوهش را برعهده داشتند، به مصرف کنندگان هشدار داده‌اند که از ظروف موجود در مواد غذایی با حرارت ۲۰ درجه سانتی‌گراد استفاده نکنند.
به گفته کارشناسان علمی، مواد پلاستیکی حاوی مواد مادی به نام الیگومر هستند که در حرارت بالا خود را آزاد و موادمشیمیایی منتشر می‌کنند.
نتایج بررسی‌ها به خوبی نشان داده‌اند، در صورت بلع این ماده در دوزهای زیاد، الیگومر ساخته شده توسط انسان است ممکن است باعث بیماری کبدی و تیروئید نابالغی، سرطان و کستورول بالا شود.
بسیاری از ظروف پلاستیکی از موادمشیمیایی مصنوعی ساخته شده‌اند تا به اندازه کافی آن مواد بی‌اثر شوند، در برابر جوش مقاومت کنند و از نظر چربی مقاوم باشند این خطرات توسط فدرال آلمان شده است. این مؤسسه همچنین به مردم هشدار داده است که غذای گرم را از ماسا یا وسایل پلاستیکی خود در امان نگه دارند.

برای کاهش افسردگی در معرض نور خورشید باشید

دانشمندان دریافته‌اند به میزان مشخصی قرار گرفتن در معرض نور خورشید، ابتلا به افسردگی را کاهش می‌دهد.
مطالعه جدید نشان می‌دهد افرادی که به طور متوسط ۱/۵ ساعت در روز در معرض نور بیرون قرار می‌گیرند، بدون توجه به استفاده از ژلنتیک آنها برای افسردگی، کمتر خطر ابتلا به آن را دارند. افرادی که زمان بیشتری از کمتر از آن را در خارج از منزل سپری می‌کنند، بیشتر در معرض خطر افسردگی بودند.
افسردگی بیماری روانی رایجی است که میلیون‌ها نفر را در سراسر جهان تحت تأثیر قرار می‌دهد. این بیماری شامل ترکیبی از علائم عاطفی، شناختی و فیزیکی، مانند احساس غم، خستگی، مشکل در تمرکز، تغییر در اشتها یا الگوی خواب و کمبود انرژی است. تعداد بیماران مبتلا به افسردگی در سال اخیر در سراسر جهان رو به افزایش بوده است. اعتقاد بر این است که این مشکل ناشی از ترکیب عوامل ژنتیکی و محیطی است. احتمال ابتلای فرزندان والدین با سابقه افسردگی ۳ تا ۴ برابر بیشتر از فرزندان والدین غیر افسرده است.
مطالعات زن‌های خاصی را شناسایی کرده‌اند که با افزایش خطر افسردگی مرتبط هستند.
خطر افسردگی نیز با عواملی مانند در دسترس بودن نور در فضای باز مرتبط است. نور فضا باز بر فرآیندهای فیزیولوژیکی مهم بدن تأثیر می‌گذارد. هنگامی که نور در معرض نور خورشید قرار می‌گیرد، واکنش شیمیایی ایجاد می‌کند که یک مولکول خاص در پوست را به ویتامین D فعال مورد نیاز بدن انسان تبدیل می‌کند.

پیاز بخورید و از هزار و یک بیماری دور بمانید

مصرف روزانه پیاز، به طرز مهمی در کاهش خطر ابتلا به سرطان و دیابت دارد و در بهبود بیماری‌های قلبی عروقی مؤثر است.
پیاز یک ماده مغذی است که حاوی پروتئین، فیبر، ویتامین C، سلنیوم، فولات و آنتی‌اکسیدان‌های مغذی است. امروزه پیاز پرکاربردترین ماده اولیه برای پخت غذاست و نام آن در بسیاری از دستور غذاهای خوش طعم به چشم می‌خورد. مصرف مداوم پیاز باعث بهبود کیفیت زندگی انسان‌ها می‌شود و تأثیر چشمگیری در کاهش خطر ابتلا به بیماری‌ها دارد. در ادامه به بررسی مهم‌ترین فواید مصرف پیاز می‌پردازیم:
پیاز دارای ترکیبات آلی گوگرد است که تأثیر موثر سرطان‌زا را که امروزه مصرف می‌کنیم، بی‌اثر می‌کند. اگر این سبزی را پخت یا با مواد مفید دیگر مانند زردچوبه، ترکیب و سپس استفاده کنیم، فواید بیشتری خواهد داشت. این ماده غذایی حاوی آنتی‌اکسیدان است بنابراین با رادیکال‌های آزاد مبارزه و از آسیب آن‌ها به DNA سلولی که باعث ایجاد سرطان می‌شود، جلوگیری می‌کند.
موضوع قابل توجه اینجاست که هر چه مصرف روزانه پیاز بیشتر باشد، نقش محافظتی آن بیشتر خواهد بود. بررسی‌های محققان نشان داده است مصرف این سبزی جادویی، تأثیر چشمگیری در کاهش خطر ابتلا به سرطان بزرگ روده، کبد، سرطان





ستاره سابق استقلال مدل شد

علی کریمی که از دو ساله گذشته با عقد قراردادی تا پایان فصل پیش رو به باشگاه کاسپری اسپور پیوسته، این فصل هم در این تیم مشهور سوپرلیگ ترکیه به بازی ادامه خواهد داد. هافبک تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ که در هر سه دیدار ایران مقابل انگلیس، ولز و آمریکا به میدان رفته بود، اسامی آخرین فصل از قرارداد سه ساله خود با باشگاه ترکی را در شرایطی آغاز می کند که در مراسم رونمایی از کیت سوم این باشگاه به عنوان یکی از بازیکنان حاضر بود. ستاره سابق استقلال حالا امیدوار است در سومین فصل حضور در سوپرلیگ ترکیه بتواند در کنار مجید حسینی، دیگر ستاره ایرانی این باشگاه، نظر کافی تیم ملی را جلب کند تا بخت حضور در جام ملت های قطر را به دست بیاورد.

جانشین سرلک از داممارک می آید؟

پس از پایان لیگ بیست و دوم به نظر می رسد میلاد سرلک از جمع سرخوشان تهرانی جدا خواهد شد. سرلک که یکی از ارکان مهم قهرمانی پرسپولیس در فصل اخیر بود، از چند تیم قطری پیشنهاد دارد و احتمالاً راهی لیگ ستارگان می شود. همچنین خبر رسیده که پرسپولیس و یحیی گل محمدی تمایلی برای ادامه همکاری با کمال کامیابی ندارند و این بازیکن هم قرار است راهی تراکتور شود. حال پرسپولیس ها برای جانشینی بازیکن خط میانی خود به دنبال جذب سعید عزت الهی هستند. هافبک تیم ملی ایران اما با ولایه داممارک قرار دارد و در تماسی که مدیران پرسپولیس با او داشتند، او از آنها خواسته تا رضایتنامه اش را از باشگاه داممارک بگیرند تا مشکل او برای پیوستن به جمع شاگردان یحیی حل شود.



تغییر زمان شروع تمرینات شاگردان مورایس



شاگردان ژوزه مورایس با تأخیر نسبت به زمان اولیه اعلام شده تمرینات خود را آغاز می کنند. تیم فوتبال سپاهان بنا بر نظر سرمربی پرتغالی خود قصد داشت از عصر دیرتر تمرینات پیش فصل را در زمین باغ فردوس اصفهان آغاز کند که برنامه این تیم تغییر کرده و سه روز عقب افتاد. سپاهان که هنوز به طور جدی وارد بازار نقل و انتقالات نشده و فقط پیام نیازمند را به طور رسمی از پورتیمونتی پرتغال جذب کرده و تمهید قراردادش را انجام داده، هنوز به دنبال جذب بازیکنان مدنظر مورایس است تا در زمان آغاز تمرینات شکل کامل تری داشته باشد و با همه نقرات کارش را آغاز کند. خلاصی پوئشان اصفهان قصد داشتند از ساعت ۱۸ روز یکشنبه با حضور تعدادی از بازیکنان جوان و بزرگسال تمرینات خود را آغاز کنند که نقرات اعلام شده نیز به حدنصاب نرسیده تا روزها مورایس تصمیم بگیرد شروع تمرینات پیش فصل سپاهان را تغییر بدهد. سپاهان که در فصل گذشته به دنبال جوان ناگامی سال گذشته برای رسیدن به قهرمانی لیگ برتر و موفقیت در لیگ قهرمانان آسیاست، قصد دارد از روز چهارشنبه هفته جاری تمرینات خود را در دست در روزی که پرسپولیس هم زمان شروع تمرینات پیش فصل را اعلام کرده است.

مهاجم ذوب آهن، ستاره تأثیر گذار امید ایران در عراق

محمدحسین اسلامی، مهاجم ذوب آهن که یکی از ستاره های تأثیر گذار تیم امید ایران در مسابقات قهرمانی غرب آسیا بود، در خصوص این مسابقات و شکست شاگردان عراقی برابر عراقی در فینال گفت: ما مرحله گروهی را خوب پشت گذاشتیم و در نیمه نهایی برابر اردن بازی کردیم و پیروز شدیم اما بازی با عراق، با توجه به حضور تماشاگران جو خاصی داشت، با این حال شرایط بد نبود و فکر می کنم موقعیت های آنها کمی بیشتر و بهتر از ما بود و از طرفی گلرشان هم خوب ظاهر شد و فرصت های گلزنی را از ما گرفت. او در خصوص واگذاری نتیجه این مسابقه در ضربات پنالتی بیان کرد: پنالتی ها ۵۰-۵۰ است و متأسفانه ما این بار این روی سکه را دیدیم. البته همه هم ضرباتشان را خوب زدند اما به صورت اتفاقی نتیجه را واگذار کردیم، حیف شد. اسلامی با تأکید بر اینکه امیدهای ایران انگیزه بالایی برای قهرمانی داشتند، گفت: جو بسیار خوبی حاکم بود و ما گفتیم با تمام وجود وارد بازی می شویم که بریم. اصلاً بازی را شل نگرفته بودیم و پیروزی در این مسابقه خیلی برایمان مهم بود. ما همین تفکر وارد مسابقه شدیم و خوب هم بودیم اما باید اشاره کنم کمی هم داوری به سمت آنها بود؛ نمی گویم داور مفسر است اما او با توجه به میزبانی عراق، برخی از خطاها را نمی گرفت. این بازیکن در خصوص انتخاب رضا عنایتی به عنوان سرمربی تیم امید عنوان کرد: ما زمان کمی داشتیم و فرصتی برای تمرینات تاکتیکی نبود و آقای عنایتی تنها توانستند لیست بدهند که برای مسابقات اعزام شویم اما آقای عنایتی مربی خوبی هستند و کار کردن با ایشان لذت



فرزندخواندگی

۵٪ رشد

تعداد واگذاری کودک بی سرپرست و بدسرپرست واجد شرایط به خانواده های خیرخواه ایرانی در سال ۱۴۰۱: **۲/۳۰۰ کودک**

۲۰۰ کودک نیازمند درمان

تعداد خانواده متقاضی فرزندخواندگی: **۱۰/۰۰۰**

- متقاضیان فرزندخواندگی کودک زیر ۲ سال: **۷۵٪**
- متقاضیان فرزندخواندگی کودک زیر ۵ سال: **۹۲٪**
- متقاضیان فرزندخواندگی کودک نیازمند درمان: **۳٪**

www.nesfejan.net

مهاجم مراکشی در راه ایران؟

حماد عبدالرزاق که مورد توجه باشگاه پرسپولیس قرار گرفته در آستانه پیوستن به این تیم است. باشگاه پرسپولیس برای تقویت خط حمله خود در لیگ بیست و سوم و برای رقابت در بازی های آسیایی به دنبال جذب یک مهاجم خارجی تر از لول است. فرمزپوشان جوگرنه برای خط حمله خود دارند یکی عبدالرزاق حماد، و دیگری بغداد بونجاح. حال از باشگاه پرسپولیس خبر رسیده که اگر منابع مالی باشگاه پرسپولیس فراهم شود آنها به دنبال جذب عبدالرزاق خواهند رفت تا مهاجم مراکشی تیم الاتحاد عربستان را جذب کنند.

آتش بازی مهاجم سرخ ها در اروپا

شخ دیبله که اکنون ۲۵ سال سن دارد در فصل گذشته همراه با تیم پرسپولیس پانزدهمین عنوان قهرمانی ایران را به دست آورد. این ملی پوش اهل ملی که ۲۸ بازی ملی و ۱۵ گل ملی دارد، در ۹ بازی لیگ (۳۶ بازی ممکن) سه گل به ثمر رساند. مهاجم سابق پرسپولیس در یک دیدار نامدین و دو هفته موفق شد در تیم منتخب بازیکنان آفریقا مقابل تیم منتخب وین در جریان مسابقه کالاش کل به ثمر برساند. «ستار گان سیاه» در نهایت با نتیجه ۱-۱ صفر پیروز شدند.

بازگشت ریگی به استقلال

اولین بازیکنی که استقلال در نقل و انتقالات به خدمت گرفت، مشخص شد استقلال در فصل نقل و انتقالات خیلی آرام در حال جذب بازیکن است و درست ساعتهایی بعد از ارائه لیست تکویم مستولان این باشگاه وارد عمل شد. اولین بازیکن را از تیم فوتبال سپاهان جذب کردند. مسعود ریگی که قرار داشت با سپاهان به پایان رسید. پیروز گذشته به صورت کامل با مستولان استقلال به توافق رسید و فصل آینده باید او را در لباس آبی دوباره ببینیم. این بازیکن سابق حضور در تیم استقلال را دارد و در زمان مدیریت احمد مددی به سپاهان پیوست.



تمام درآمد حاصل از فروش این روزنامه و بخشی از مبلغ آگهی های بازرگانی صرف کمک به بیماران نیازمند می شود.

ای مردم، زهد یعنی کوتاه کردن آرزو و شکرگزاری برابر نعمت ها و پرهیز در برابر محرمات، پس اگر نتوانستید همه این صفات را فراهم سازید، تلاش کنید که حرام بر صبر شما غلبه نکند و در برابر نعمت ها، شکر یادتان نرود، چه اینکه خداوند با دلایل روشن و آشکار، عذرها را قطع کرده و با کتاب های آسمانی روشنتر، بیهانه ها را از بین برده است. (مولا علی (ع))

پتانسیل های صنعت کفش اصفهان تبیین شود

اعضای هیئت مدیره انجمن صنعت کفش استان در دیدار با رئیس اتاق بازرگانی اصفهان خواستار تبیین پتانسیل های این صنعت به مسئولین استانی شدند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، امیرکتابی در این جلسه با بیان اینکه فرآهم سازی تمامات تجاری، کمک به رفع مشکلات منابع مختلف از طریق چانه زنی با دولت و توانمندسازی فعالان اقتصادی با برگزاری دوره های آموزشی از وظایف پارلمان بخش خصوصی می باشد، افزود: از آنجا که ایجاد درآمد آری در رفع بسیاری از مشکلات صنایع حائز اهمیت است، انجمن ها باید در این زمینه فعال شده و به شناسایی دقیق بازارهای هدف صادراتی خود بپردازند.

رئیس دوره دوم اتاق بازرگانی اصفهان همچنین تأکید کرد، در حال حاضر فرصت مناسبی در پارلمان بخش خصوصی اصفهان برای رشد انجمن ها فراهم بوده و باید از این پتانسیل بهره برداری کنید.

در ادامه این جلسه سیدمهدی حسینی پشتهیان، رئیس هیئت مدیره انجمن صنعت کفش استان و اعضای هیئت مدیره انجمن، خواستار تعامل اتاق بازرگانی برای کمک به رفع مشکلات حوزه فروش، تربیت نیروی انسانی متخصص، حمایت از حضور اعضای این انجمن در نمایشگاه های ملی، دعوت از هیئت های تجاری فعال در صنعت کفش تشکیل کنسرسیوم صادرکنندگان کفش اصفهان، پیگیری تخصیص زمین اختصاصی به فعالان این صنعت به منظور گردهم آمدن تجزیره تامین صنعت کفش در مجموعه و تبیین پتانسیل های این صنعت به مسئولین استانی شدند.

افتتاح ۲ هتل با مشارکت بانک توسعه تعاون در اصفهان



مراسم و این افتتاح و بهره برداری از دو هتل سران و صوفی در شهر اصفهان که با مشارکت و تسهیلات بانک توسعه تعاون راه اندازی شد با حضور مدیر عامل استانی بر گزار شد. معاونین، مدیران و مسئولان محمدشیر حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون با حضور در استان اصفهان دو هتل سران و صوفی در شهر اصفهان که با مشارکت و تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون به میزان ۱۲۰ میلیارد ریال و با اشتغال ۳۰ نفر مورد بهره برداری رسیده بود را افتتاح کرد. مدیر عامل بانک توسعه تعاون در مراسم افتتاحیه و در جمع مدیران و مسئولان استانی گفت: یکی از موضوعات مورد توجه بانک توسعه تعاون حمایت و پشتیبانی از صنعت گردشگری است. و با توجه به پتانسیل ها و توانمندی های استان اصفهان، بانک و آمادگی و اهتمام لازم را در راستای حمایت از این صنعت فعال در سطح استان را دارد.

در ادامه محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون با حضور در شرکت دروسازی فارابی از قسمت های مختلف تولید دارو و از خط جدید تولید داروهای خاص ضد سرطان که به عنوان یکی از بزرگترین پروژه های ملی کشور می باشد بازدید به عمل آمد.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون در نشست با مدیران داروسازی فارابی گفت: حوزه سلامت و دارو در کشور از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و با توجه به تحریم های ظالمانه این صنعت جزء یکی از مهمترین واحدهای تولید در سطح استان و کشور می باشد.

شیخ حسینی تصریح می کند با توجه به شمار سال و فرمایش مقام معظم رهبری در خصوص مهار تورم و رشد تولید، بانک توسعه تعاون هم راهبردهای مختلفی را پرداخت تسهیلات جهت تحقق این شعار سال در نظر گرفته است.

وی افزود: بانچه به هدف و رسالت اجتماعی این مجموعه بزرگ و تولید دارو با قیمت مناسب در کشور در راستای کمک به بیماران نیازمندان، بانک آمادگی لازم را جهت اجرا و راه اندازی این خط جدید تولید داروهای خاص ضد سرطان را که در حال راه اندازی است و زیر ساخت های آن جهت تولید فراهم شده است را دارد.

در ادامه مدیر عامل و هیات همراه با حضور در شهرک صنعتی مبارک از دو شرکت اصفهان مقدم و شرکت سپهر پلیمیر سپاهان بازدید به عمل آمد و در نشست با مدیران شرکت راههای همکاری و تعامل متقابل مورد بررسی قرار گرفت.

هم اندیشی مدیران سازمان تأمین اجتماعی با اصحاب رسانه

روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی استان اصفهان، پیروز چوادی نژاد رئیس شعبه ۳ تأمین اجتماعی استان اصفهان و حسین چاهراچی مسئول امور بازرسی کارگاه های شعبه ۳ سازمان تأمین اجتماعی استان اصفهان برگزار کرد.

در این نشست صمیمانه مسئولان سازمان تأمین اجتماعی استان اصفهان با مدیران رسانه ها و خبرنگاران اصفهان با موضوع بیمه خبرنگاران برگزار شد.

معرفی سرپرست جدید اداره بازرسی مخابرات

طی مراسمی با حضور رئیس مرکز بازرسی و نظارت شرکت مخابرات ایران، قاسم محمدی به عنوان سرپرست جدید اداره بازرسی مخابرات منطقه اصفهان معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، در این مراسم که صبح روز شنبه ۱۴۰۲ تیر ۱۴۰۲ با حضور مهندس قیصر رئیس مرکز بازرسی و نظارت شرکت مخابرات ایران، اسماعیل قربانی مدیر مخابرات منطقه اصفهان و جمعی از مسئولین این مجموعه برگزار شد، طی حکمی از جانب دفتر کل بازرسی شرکت مخابرات ایران قاسم محمدی به عنوان رئیس جدید اداره بازرسی مخابرات منطقه اصفهان معرفی و از خدمات محمد قیومی در زمان تصدی جانشینی این مسئولیت تقدیر به عمل آمد.

گفتنی است، در پایان این مراسم با اهدای لوح تقدیر و هدایایی از تلاش های سید جابر رئیس بازرشته این اداره نیز تجلیل شد و حکم انتصاب قاسم محمدی فرات و برای وی در سمت جدید آرزوی موفقیت گردید.

آگهی دعوت

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۲/۴/۵

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارمندان پالایشگاه نفت اصفهان رأس ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۰ در محل مسجد امام حسن (ع)، واقع در شاهین شهر، منطقه خانه کارگر، بلوار دانشجو، خیابان بوستان تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نماید.

❖ ضمناً به اطلاع میرساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی؛ تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، میبایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱۸ در محل دفتر تعاونی در شاهین شهر خیابان رازی فرعی ۷ شرقی پلاک ۸۱ حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه

- ۱- طرح و تصویب آیین نامه معاملات و استخدامی.
- ۲- طرح و تصویب آیین نامه پاداش و حقوق هیأت مدیره.
- ۳- طرح و تصویب آیین نامه وظایف و حقوق مدیر عامل.
- ۴- تفویض اختیار به هیأت مدیره تعاونی جهت اخذ تسهیلات از بانکها و مؤسسات مالی معتبر و قانونی و ترمین اموال تعاونی و اعضا برای تأمین و تأیید مورد نیاز.
- ۵- تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۱ و طرح و تصویب بودجه ۱۴۰۲ و ارائه حسابرسی ۱۴۰۱ تعاونی.
- ۶- تعیین خط مشی آینده تعاونی.
- ۷- تفویض اختیار به هیأت مدیره مبنی بر تعیین و دریافت حق عضویت و هزینه نقل و انتقال.
- ۸- تفویض اختیار اخذ تضمینات و وثایق مطمئن به منظور وصول مطالبات و دیون و ایفای تعهدات از اعضا و سایرین جهت تأمین خواسته تعاونی.
- ۹- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسی.
- ۱۰- گزارش هیأت مدیره و بازرسی.
- ۱۱- پذیرش عضواً سایر تعاونیها به منظور تکمیل ظرفیت پروژه.
- ۱۲- پذیرش عضویت اعضای جدید برای تعاونی برابر اساسنامه.

هیأت مدیره و مدیر عامل- تعاونی مسکن کارمندان پالایشگاه اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

نوبت دوم

۱- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید

ردیف	موضوع	شماره مرجع	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	شماره سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
۱	خرید لوله پلی اتیلن دو جداره فاضلابی کاروبار سرخود در ظرفیت های ۲۰۰، ۲۵۰، ۳۰۰ و ۵۰۰ میلیتر جهت مناطق: هردن، خوسار، شهرضا و سیرم	۱۳۷-۲-۴۰۲	۱,۳۵۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۲۰۱۳۴۳۰۰۰۲۸

۲- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ می باشد.

عنوان	ساعت	روز	تاریخ
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه	۱۳:۰۰	چهارشنبه	۱۴۰۲/۴/۷
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد	۱۳:۰۰	شنبه	۱۴۰۲/۴/۱۷
زمان بازگشایی پاکتها	۸:۰۰	یکشنبه	۱۴۰۲/۴/۱۸

۳- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:

- ۱- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیر خانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن: ۰۳۱-۳۶۶۸۰۰۳۰-۸، اتاق (۲۹۲)
- ۴- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۱-۴ مرکز تماس: ۱۴۵۶
- ۴- دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
- ۵- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پرو فایل / تأمین کننده / مناقصه گر موجود است.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان